Τὰ κύτωρα. Theodorus; Cytora talis est. Virgilius, undantem Cytorum buxo. Ita habes tria genera. Et spectat orationem Theophrasti. καὶ τὰ κύτωρα τινῶν, scilicet, locum habent. Adverte etiam mutationem sexus in ipsa arbore. μεγάλοι. Ἐ ἢ πλείστη.

Καὶ τὸ ἰς ἀκρῶν ἀπειλῶν. Theodorus; quodque parte postrema acuminet. Non: sed, ut supra de Sorbi foliis impa-

stantior. Cyrenaica enim cum calida, tum feruida. Theodorus omisit, πλείστη δὲ πολὺ.

Κερίταινος. Aliud caput. Observa loquutionem. κερίταινος δὲ ἰσχυρὸν ἐν δὲ κερίταινος καλεῖται. ἴσχυρὸν δὲ. Quid ἰσχυρὸν autem Mespilo similem agnoscat, et hanc historiam adaugere debuit, tanquam analogum. Theodor. omisit illa verba, ἰσχυρὸν ἢ κόψιμα.

ROBERTI CONSTANTINI ANNOTATIONES.

Ἡ δὲ ἡσυχιωτική. Corylum hic vertendum, quæ Ἐ in plana descendit. Inconsideratè hoc loco avellanam quis exponat. Nam avellanæ nuces sive abellinæ, Ponticæ sunt, id est, πόντικὰ κάρυα, ἢ λιπτικῶνα. Non speciei vox convenit hic, sed generis, ut Coryli. Sed hujus capsitis principium quia mutilatum Ἐ corruptum, cetera ἀνακρίβηται καὶ ἀνατυπῶνται περὶ φερὲ ὅμια. Itaque sic lego, Ἡ δὲ ἡσυχιωτική, καρύα (φύσει γὰρ καὶ τῷ ἄγγειο) ἀγγεῖον καλεῖται, τὸ πὲρ μὲν, ἢ μὲν, Ἐ. Ποντικῶνα; legend. πολυκαρπῶν, vel subaudiendum ἄνα. Ἐν ταῖς φασαῖς. Hoc additum, quia sæpe coryli non πολυκαρπῶν, sed in anni proventu. φασαῖς autem etiam proventum Ἐ ubertatem significare, multis exemplis probatur in Crispiniano Lexico. Πλὴν ὡς ἀπὸ πηγῶν. Hæc tota clausula ad alium referenda, ut patet etiã ex præcedenti cap. ubi de alno, non ad corylum. Γίνε δὲ δύο, ἀμφότεν. Sunt ergo coryli species 4. duæ sylvestres, τοῖσδε καὶ urbana. Πλὴν ἰππιμελαίων. legend. πλὴν, non πλείων. Ἐ illa includenda parenthesi. Ἐ αὐτὰ, non vacat, sed positum ut externa excludat, Ἐ ostendat rei substantiam: quia naturales macula, non adventitia, quales etiam videntur in arboribus. Sed scribe, ἐν αὐτῷ. Πηλοπονηστικῶν, malo per ἢ in antepenultima. Et, via, quod sequitur, mutilata vox est, integra καρύα, ascribenda: Ἐ particula ἢ post πικρῶν οἴσος est atque obliteranda.

πισ, supra Cap. 14. Plinius, Fert & folliculos emittentes quædam animalia ceu culices, lentoremque resinofum, qui & cortice erumpit. Πλὴν. Scribend. πλὴν. ἰππιμελαίων. Corrige ἰππιμελῶν, id est, ἰππιῶν, ut lib. 4. cap. 2.

Ἡλίκεν φακῶν. Supra dicebat cum Genitivo ἡλίκεν δάφνης. Dic igitur φακῶν, vel φακῶν, intelligitur ἰσχυρῶν. Plinius ex hoc loco lib. 13. cap. 6. Syria & Terebinthum habet. (Immo Ἐ Provincia Ἐ Italia, in qua vocatur corno capra, à folliculis sive corniculis non dissimilibus cornibus caprarum: item Trivente, Ἐ Paduæ Lentisco falso) Ex his macula est sine fructu. Fœminarum duo genera. Alteri fructus rubet lentis magnitudine, &c. Χροῖος. Plinius, alteri pallidus. Videtur legisse γλωσθῶν, quod pallidum (ut pallere aurum dicitur) Ἐ viride significat. Οὐδὲν ἔστι. Alii fortasse θουαδῆστρον: vel θουαδῆστρον: quia θῆλον, non θῆλα, dicit Plinius. Vera autem lectio est, θουαδῆστρον, ut Ἐ legit Plinius: Cum vite, inquit, maturefcit, non grandior faba, odore jucundior, tactu resinofus. ἀπὸ ἰσχυρῶν τῶν ἰσχυρῶν. Corruptus codex Plinii; sic emaculandus ex hoc loco, resinofus. Circa Idam Troadis, & in Macedonia brevis arbor hæc atque fruticosa, in Damasco Syriæ magna. Τριβιθῶν. Scribe, τριβιθῶν. καὶ βιάδῶν. legend. Ἐ λείων, τὸ γλωσθῶν δὲ ἰσχυρῶν. φύλλα, Ἐ. Sic enim legend. Ἐ Plinius; flos racemosus, olivæ modo, sed rubens, folia densa. Ἀγωνιώπερον τῆς ἰσχυρῶν. Falsum, si ita legas. sed deest ἢ particula, ante τῆς. Κορυμῶν. legend. κορυμῶν, id est, θυλακῶν. lege Adnotat. Ἐ ταῖς κορυμ-